
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.03.2009 nr 275 

Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda 
koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5., Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 1997. a otsusega nr 162 kinnitatud Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda põhimääruse, 
Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Kinnitada alates 01. augustist 2009. a Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda töötajate koosseis 
järgmiselt: 

1,0 
5,0 
45,0 
1,0 
1,0 

53,0 

1.1. Juhataja 
1.2. Inspektor 
1.3. Hooldustöötaja 
1.4. Massöör 
1.5. Huvijuht 
KOKKU 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10. aprilli 2007. a korraldus nr 432 "Tartu linna 
asutuse Päevakeskus Kalda kooseisu muutmine". 

3. Korraldus jõustub 18. märtsil 2009. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

, seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavaks tegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/ 
/~\ 

<--., 

-/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


